第2号様式(第5条関係)
第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

塙町長

塙町木造住宅耐震診断者派遣決定通知書

　　　　年　　月　　日に申込み(受付整理番号　　　　　)のあった木造住宅耐震診断者の派遣について、下記のとおり派遣する耐震診断者を決定したので、塙町木造住宅耐震診断者派遣事業実施要綱第5条第2項の規定に基づき通知いたします。

　派遣業務の実施に当たっては、同実施要綱第14条の規定に基づき下記機関に業務の一部を委託しておりますのでご了承願います。

　今後日程調整の上、この耐震診断者が耐震診断のために現地建物調査を行いますが、限られた時間内に効率よく適切に実施できるように御協力の程よろしくお願いいたします。

記

1　派遣される診断者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　代表

木造住宅耐震診断者

2　上記派遣診断者の連絡先　　　　電話：(　　　　)　　　―

3　現地建物調査の時期　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　の都合の良い日
4　派遣業務受託機関

　(派遣に関する問合せ・連絡先)

　　　　　　　　　　　　　　　　電話：(　　　　)　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX：(　　　　)　　　―

5　その他　　要綱第10条に規定する派遣依頼者が支払う費用負担金については、診断終了後、診断者に直接支払ってください。